INSTITUTO PALMAS DE DESENVOLVIMENTO E SOCIOECONOMIA SOLIDÁRIA

Av. Val Paraíso, 698, Conjunto Palmeira – Fortaleza-CE – CEP 60870-440

bancopalmas@bancopalmas.org.br / 55 85 3459-4848 – CNPJ 05705438/0001-99

ATA DA SESSÃO DE ABERTURA DOS ENVELOPES DE

HABILITAÇÃO E PROPOSTAS

Aos seis dias do mês de março de dois mil e quinze às nove horas e cinco minutos, foi dado início

as entrevistas e seleção de currículos para contratação de Agente de Desenvolvimento (01 (uma)

vaga para Sítio São João e 02 (duas) São Cristóvão) e compor a Equipe do Projeto de Apoio e

Fomento ás Iniciativas de Finanças Solidárias com Base em Bancos Comunitários de

Desenvolvimento (edital 0010/2015).

Foi recebida documentação enviada pelos proponentes: GEILSON PEREIRA DE OLIVEIRA, CPF

054.393.463-25, GESSICA EVELIN BATISTA DA SILVA, CPF 069.798.763-92, GREICIELE

GONZAGA FREIRE, CPF 055.866.413-05, ROSA MARIA DA SILVA, CPF 629.198.493-87 e

TAYNARA SOUSA DE ASSIS, CPF 609.948.243-19. Estando presente a Comissão de Licitação

do Instituto Palmas foi dado início a sessão, sendo a documentação analisada e rubricada pela

coordenação.

Posteriormente no mesmo local, foram realizadas entrevistas com os candidatos conforme Termo de

Referência do Edital 0010/2015.

Analisadas as propostas e realizadas as entrevistas, foi considerada como de melhor técnica para

contratação do objeto do edital a concorrente: TAYNARA SOUSA DE ASSIS.

Nada mais havendo a tratar lavrei a presente ata que vai assinada por mim, pelos membros da

Coordenação presentes.

Fortaleza, 13 de julho de 2015.

Jaqueline Dutra                                 Adriano Augusto

Presidente                                              Membro

Comissão de Licitação                     Comissão de Licitação